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Circuit Paul Armagnac EUROPEAN

TRUCK RACING

20-21-22 Juin 2014 CHAMPIONSHIP

& J NoGARO 2014
Meadiesuparkart
Championnat de France FFSA Superkart 250 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 2 - Race 2 (RECTIFICATIF) Classement sur le nombre de tours

Clt N° Team Nom Nat Véhicule Temps total NT Ecart 1ler Ecartprec. M. Temps
1 83 KARTING PARADISE VAYSSIE Cyril FRA MSKART VM 00:20:31.881 14 - - 1:26.404
2 1 FPE HEURTAUX SEBASTIA Alexandre FRA ANDERSON FPE 00:20:37.259 14 5.378 5.378 1:26.921
3 76 PEGARACING AEBISCHER Etienne SUl  PVPFPE 00:20:41.138 14 9.257 3.879 1:27.360
4 68 COYOTE SOS MOTEURRACING GOULLANCOURT Julien ~ FRA ANDERSON DEA 00:20:43.537 14 11.656 2.399 1:26.812
5 18 TEAM OLIVEIRA OLIVEIRA Mario POR MSKART VM 00:21:01.796 14 29.915 18.259 1:28.537
6 32 KARTING PARADISE LEGENDRE Teddy FRA MSKART VM 00:21:10.026 14 38.145 8.230 1:28.960
7 55 PEGARACING GERBER Philippe SUl  PVP FPE 00:21:30.875 14 58.994 20.849 1:30.117
8 19 KARTING PARADISE MAURIN Philippe FRA MSKART VM 00:21:36.725 14 1:04.844 5.850 1:31.675
9 56 SimToReal TALOC Mickael FRA PVPPVP 00:21:39.789 14  1:07.908 3.064 1:30.970
10 44 TEAMJOUBERT JOUBERT Anthony FRA PVP FPE 00:21:43.990 14 1:12.109 4.201 1:31.313
11 33 KARTING PARADISE FLEURY Marcel FRA MSKART VM 00:21:49.694 14  1:17.813 5.704 1:32.202
12 28 BALBROSS RACING BROSSARD Olivier FRA MSKART APRILIA 00:20:47.723 13 1 Tr/Lap 1 Tr/lap  1:33.732
13 73 TEAMDC RACING DA CRUZ Gilles FRA PVP FPE 00:21:19.946 13 1 Tr/Lap  32.223 1:37.172
14 27 BALBROSS RACING DEMUYS Ludovic FRA MSKART APRILIA 00:21:28.903 13 1 Tr/Lap 8957 1:36.239

Concurrents n'ayant pas couvert 75% du Nbre de tours du 1er (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 10 Tr / Lap)

15 52 VBM ALBIN Marc FRA PVP FPE 00:07:46.046 5 9 Tr/Lap 8 Tr/Lap 1:31.624

16 35 DBS DOUVENOT Yann FRA EMAPVP 00:09:01.515 5 9 Tr/Lap  1:15.469 1:45.746

17 82 ARNAUDSPEEDRACER LEGOUBIN Arnaud FRA EMAVM 00:06:21.731 4 10 Tr/Lap 1 Tr/Lap 1:33.333

18 26 BALBROSS RACING DEMUYS Xavier FRA  MSKART APRILIA 00:01:55.883 1 13 Tr/Lap 3 Tr/Lap 1:45.860
Non Partant

19 13  WILD FERNANDES Jean Marc FRA PVP DEA - 0 - - -

20 25 BALBROSS RACING DEMUYS Matthieu FRA  MSKART APRILIA - 0 - - -
Exclu du Meeting

21 16 OOH LA LA RACING KINSEY Carl GBR ANDERSON FPE 00:20:57.700 14 25.819 - 1:27.504

22 88 OOH LA LA RACING BUSBY Kévin GBR ANDERSON FPE 00:21:09.535 12 2 Tr/Lap 2 Tr/Lap 1:42.777

M. Temps : 1:26.404 (151.49 km/h), (N°83) VAYSSIE Cyril

SOUS RESERVE DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT TO FINAL SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

#rexesens EXCIUSION DU MEETING N°16 - 88 POUR REFUS DE PARC FERME ******+++

Le Président du College / The Steward's Chairma Heure daffichage / Posting Time Le Chronomeétrage / The Timekeeping
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Championnat de France FFSA Superkart 250

Course 2 - Race 2

Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Lap chart

Départ: 76 83 1 68 18 55 32 16 19 52 33 56 44 13 82 28 27 73 26 88 25 35
Tour 0 76 83 68 1 55 18 16 52 32 19 82 44 33 56 28 35 73 27 88 26
Tour 1 76 83 1 18 68 55 16 19 52 32 82 33 28 44 27 73 56 35 88 26
Tour 2 76 1 83 18 68 16 55 52 19 32 82 33 44 28 56 27 73 35 88
Tour 3 76 1 83 18 68 16 55 52 32 19 44 33 82 28 56 27 73 88 35
Tour 4 83 1 76 68 16 18 55 32 52 19 44 33 56 82 28 27 73 88 35
Tour 5 83 1 76 68 16 18 55 32 52 19 44 33 56 28 27 73 88 35
Tour 6 83 1 76 68 16 18 55 32 19 44 33 56 28 27 73 88
Tour 7 83 1 76 68 16 18 55 32 19 44 33 56 28 27 73 88
Tour 8 83 1 76 68 16 18 32 55 19 44 56 33 28 27 73 88
Tour 9 83 1 76 68 16 18 32 55 19 44 56 33 28 27 73 88
Tour10 83 1 76 68 16 18 32 55 19 44 56 33 28 27 73 88
Tour 11 83 1 76 68 16 18 32 55 19 44 56 33 28 27 73 88
Tour12 83 1 76 68 16 18 32 55 19 56 44 33 28 73 27 88
Tour13 83 1 76 68 16 18 32 55 19 56 44 33 28 73 27
Tour14 83 1 76 68 16 18 32 55 19 56 44 33
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GRAND PRIX CAMIONS NOGARO 2014
Championnat de France FFSA Superkart 250 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 2 - Race 2 Tour par tour
NT Heure Temps total Tps. tour NT Heure Temps total Tps. tour
N° 1, SEBASTIA Alexandre, Clt 2 2 15:46:31 3:10.461 1:33.030
1 15:44:54 1:33.533 1:31.368 3 15:48:04 4:42.894 1:32.433
2 15:46:23 3:01.643 1:28.110 4 15:49:36 6:14.651 1:31.757
3 15:47:50 4:29.558 1:27.915 5  15:51:08 7:46.675 1:32.024
4 154919 5:58.398 1:28.840 6  15:52:40 9:18.973 1:32.298
5  15:50:46 7:25.319 1:26.921 7 15:54:12 10:50.648 1:31.675
6  15:52:14 8:53.149 1:27.830 8 155544 12:22.769 1:32.121
7 15:53:42 10:21.550 1:28.401 9 15:57:16 13:55.329 1:32.560
8  15:55:10 11:48.753 1:27.203 10 15:58:48 15:27.230 1:31.901
9 15:56:37 13:16.473 1:27.720 11 16:00:20 16:59.247 1:32.017
10 15:58:05 14:44.530 1:28.057 12 16:01:53 18:31.727 1:32.480
11 15:59:33 16:12.293 1:27.763 13 16:03:25 20:04.084 1:32.357
12 16:01:01 17:40.301 1:28.008 14 16:04:58 21:36.725 1:32.641
13 16:02:30 19:09.060 1:28.759
14 16:03:58 20:37.259 1:28.199 N° 26, DEMUYS Xavier, Clt 20
1 154517 1:55.883 1:45.860
N° 16, KINSEY Carl, Clt 5
1 1544:57 1:35.748 1:33.297 N° 27, DEMUYS Ludovic, Clt 15
2 15:46:26 3:04.670 1:28.922 1 154503 1:42.551 1:38.885
3 15:47:54 4:32.635 1:27.965 2 15:46:40 3:19.382 1:36.831
4 15:49:22 6:00.856 1:28.221 3 15:48:16 4:55.621 1:36.239
5  15:50:49 7:28.360 1:27.504 4 15:49:53 6:32.072 1:36.451
6  15:52:19 8:58.389 1:30.029 5  15:51:30 8:09.274 1:37.202
7 15:53:49 10:27.939 1:29.550 6  15:53:08 9:47.338 1:38.064
8  15:55:17 11:56.521 1:28.582 7 15:54:45 11:24.562 1:37.224
9 15:56:47 13:25.927 1:29.406 8  15:56:22 13:01.569 1:37.007
10 15:58:17 14:56.081 1:30.154 9  15:58:00 14:39.534 1:37.965
11 15:59:47 16:26.192 1:30.111 10 15:59:39 16:18.349 1:38.815
12 16:01:18 17:56.680 1:30.488 11 16:01:21 17:59.682 1:41.333
13 16:02:48 19:26.773 1:30.093 12 16:03:05 19:44.259 1:44.577
14 16:04:19 20:57.700 1:30.927 13 16:04:50 21:28.903 1:44.644
N° 18, OLIVEIRA Mario, Clt 6 N° 28, BROSSARD Olivier, Clt 13
1 1544:55 1:34.599 1:32.170 1 154502 1:40.928 1:37.628
2 15:46:25 3:03.703 1:29.104 2 15:46:36 3:15.075 1:34.147
3 15:47:53 4:32.240 1:28.537 3 15:48:10 4:48.849 1:33.774
4 15:49:23 6:01.676 1:29.436 4 15:49:43 6:22.581 1:33.732
5  15:50:52 7:31.472 1:29.796 5  15:51:18 7:57.209 1:34.628
6  15:52:22 9:01.303 1:29.831 6  15:52:55 9:34.020 1:36.811
7 15:53:52 10:31.441 1:30.138 7 15:54:31 11:09.718 1:35.698
8  15:55:22 12:01.514 1:30.073 8  15:56:07 12:45.692 1:35.974
9  15:56:52 13:31.460 1:29.946 9  15:57:43 14:22.000 1:36.308
10 15:58:22 15:01.414 1:29.954 10 15:59:19 15:58.605 1:36.605
11 15:59:52 16:31.054 1:29.640 11 16:00:55 17:34.190 1:35.585
12 16:01:22 18:01.277 1:30.223 12 16:02:32 19:11.565 1:37.375
13 16:02:52 19:31.440 1:30.163 13 16:04:09 20:47.723 1:36.158
14 16:04:23 21:01.796 1:30.356
N° 19, MAURIN Philippe, Cit 9
1 15:44:58 1:37.431 1:34.598
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GRAND PRIX CAMIONS NOGARO 2014
Championnat de France FFSA Superkart 250 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 2 - Race 2 Tour par tour
NT Heure Temps total Tps. tour NT Heure Temps total Tps. tour
N° 32, LEGENDRE Teddy, Clt 7 11 16:00:25 17:03.631 1:32.123
1 15:44:59 1:37.839 1:35.067 12 16:01:58 18:36.875 1:33.244
2 1546:32 3:10.688 1:32.849 13 16:03:31 20:10.187 1:33.312
3 15:48:02 4:41.579 1:30.891 14 16:05:05 21:43.990 1:33.803
4 15:49:32 6:11.136 1:29.557
5  15:51:01 7:40.514 1:29.378 N° 52, ALBIN Marc, Clt 17
6  15:52:31 9:10.075 1:29.561 1 15:44:58 1:37.533 1:34.839
7 15:54:03 10:41.687 1:31.612 2 15:46:31 3:09.848 1:32.315
8  15:55:32 12:10.716 1:29.029 3 15:48:02 4:41.472 1:31.624
9 15:57:01 13:39.676 1:28.960 4 15:49:35 6:13.844 1:32.372
10 15:58:30 15:09.179 1:29.503 5  15:51:07 7:46.046 1:32.202
11 16:00:00 16:38.660 1:29.481
12 16:01:29 18:08.162 1:29.502 N° 55, GERBER Philippe, Clt 8
13 16:03:00 19:39.302 1:31.140 1 15:44:56 1:35.413 1:33.141
14 16:04:31 21:10.026 1:30.724 2 1546:27 3:05.643 1:30.230
3 15:47:57 4:35.760 1:30.117
N° 33, FLEURY Marcel, Clt 12 4 15:49:27 6:06.527 1:30.767
1 154501 1:40.448 1:37.227 5  15:50:59 7:38.120 1:31.593
2 15:46:35 3:14.195 1:33.747 6  15:52:31 9:09.877 1:31.757
3 15:48:09 4:47.637 1:33.442 7 15:54:02 10:41.624 1:31.747
4 15:49:41 6:19.839 1:32.202 8  15:55:34 12:13.296 1:31.672
5  1551:13 7:52.094 1:32.255 9  15:57:07 13:45.905 1:32.609
6  15:52:47 9:26.179 1:34.085 10 15:58:40 15:18.904 1:32.999
7 15:54:20 10:59.466 1:33.287 11 16:00:13 16:52.230 1:33.326
8  15:55:53 12:31.713 1:32.247 12 16:01:46 18:25.251 1:33.021
9  15:57:26 14:04.919 1:33.206 13 16:03:19 19:57.841 1:32.590
10 15:58:58 15:37.408 1:32.489 14 16:04:52 21:30.875 1:33.034
11 16:00:31 17:10.372 1:32.964
12 16:02:04 18:43.485 1:33.113 N° 56, TALOC Mickael, Clt 10
13 16:03:37 20:16.293 1:32.808 1 154505 1:43.915 1:40.687
14 16:05:11 21:49.694 1:33.401 2 15:46:38 3:17.598 1:33.683
3 15:48:10 4:49.473 1:31.875
N° 35, DOUVENOT Yann, Clt 18 4 15:49:43 6:21.705 1:32.232
1 154513 1:52.301 1:48.793 5  15:51:14 7:52.876 1:31.171
2 15:47:00 3:39.136 1:46.835 6  15:52:48 9:26.938 1:34.062
3 15:48:46 5:24.882 1:45.746 7 15:54:20 10:59.532 1:32.594
4 15:50:32 7:11.601 1:46.719 8  15:55:52 12:30.849 1:31.317
5  15:52:22 9:01.515 1:49.914 9  15:57:23 14:02.560 1:31.711
10 15:58:55 15:33.879 1:31.319
N° 44, JOUBERT Anthony, Clt 11 11 16:00:26 17:04.849 1:30.970
1 1514502 1:40.945 1:37.736 12 16:01:57 18:36.502 1:31.653
2 15:46:35 3:14.215 1:33.270 13 16:03:29 20:07.918 1:31.416
3 15:48:07 4:46.530 1:32.315 14 16:05:01 21:39.789 1:31.871
4 15:49:39 6:17.843 1:31.313
5  15:51:10 7:49.205 1:31.362 N° 68, GOULLANCOURT Julien, Clt 4
6  15:52:44 9:22.824 1:33.619 1 15:44:56 1:34.820 1:32.701
7 15:54:16 10:54.812 1:31.988 2 15:46:25 3:03.791 1:28.971
8 155548 12:26.935 1:32.123 3 15:47:53 4:32.325 1:28.534
9  15:57:20 13:59.299 1:32.364 4 15:49:21 6:00.238 1:27.913
10 15:58:52 15:31.508 1:32.209 5  15:50:48 7:27.050 1:26.812
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Championnat de France FFSA Superkart 250 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 2 - Race 2 Tour par tour
NT Heure Temps total Tps. tour NT Heure Temps total Tps. tour
N° 68, GOULLANCOURT Julien, Clt 4 N° 83, VAYSSIE Cyril, Clt 1
4 15:49:21 6:00.238 1:27.913 1 15:44:54 1:33.090 1:31.079
5  15:50:48 7:27.050 1:26.812 2 15:46:23 3:02.012 1:28.922
6  15:52:16 8:54.803 1:27.753 3 15:47:51 4:29.726 1:27.714
7 15:53:43 10:22.568 1:27.765 4 154919 5:57.769 1:28.043
8  15:55:12 11:50.752 1:28.184 5  15:50:45 7:24.173 1:26.404
9  15:56:40 13:18.999 1:28.247 6  15:52:14 8:52.774 1:28.601
10 15:58:09 14:47.690 1:28.691 7 15:53:41 10:19.952 1:27.178
11 15:59:38 16:16.638 1:28.948 8  15:55:08 11:46.769 1:26.817
12 16:01:06 17:44.918 1:28.280 9 15:56:34 13:13.272 1:26.503
13 16:02:35 19:14.398 1:29.480 10 15:58:01 14:40.512 1:27.240
14 16:04:04 20:43.537 1:29.139 11 15:59:30 16:08.620 1:28.108
12 16:00:57 17:35.941 1:27.321
N° 73, DA CRUZ Gilles, Clt 14 13 16:02:25 19:04.007 1:28.066
1 154505 1:43.736 1:40.198 14 16:03:53 20:31.881 1:27.874
2 154643 3:22.411 1:38.675
3 15:48:21 5:00.587 1:38.176 N° 88, BUSBY Kévin, Clt 16
4 15:50:00 6:38.890 1:38.303 1 154514 1:53.405 1:47.834
5  15:51:38 8:17.410 1:38.520 2 15:47:00 3:39.484 1:46.079
6  15:53:16 9:55.104 1:37.694 3 15:48:45 5:24.593 1:45.109
7  15:54:53 11:32.276 1:37.172 4 15:50:29 7:08.481 1:43.888
8  15:56:31 13:09.893 1:37.617 5  15:52:12 8:51.258 1:42.777
9  15:58:09 14:47.947 1:38.054 6  15:53:58 10:37.299 1:46.041
10 15:59:46 16:25.608 1:37.661 7 15:55:41 12:20.450 1:43.151
11 16:01:25 18:03.814 1:38.206 8  15:57:29 14:07.910 1:47.460
12 16:03:03 19:42.551 1:38.737 9 15:59:13 15:51.783 1:43.873
13 16:04:41 21:19.946 1:37.395 10 16:00:57 17:36.205 1:44.422
11 16:02:47 19:26.598 1:50.393
N° 76, AEBISCHER Etienne, Clt 3 12 16:04:30 21:09.535 1:42.937
1 15:44:54 1:32.795 1:30.786
2 15:46:22 3:01.232 1:28.437
3 15:47:50 4:29.217 1:27.985
4 154919 5:58.558 1:29.341
5  15:50:47 7:25.918 1:27.360
6  15:52:14 8:53.619 1:27.701
7 15:53:43 10:21.728 1:28.109
8  15:55:11 11:49.656 1:27.928
9  15:56:39 13:18.026 1:28.370
10 15:58:07 14:45.836 1:27.810
11 15:59:35 16:14.215 1:28.379
12 16:01:04 17:42.919 1:28.704
13 16:02:33 19:11.978 1:29.059
14 16:04:02 20:41.138 1:29.160
N° 82, LEGOUBIN Arnaud, Clt 19
1 154500 1:39.464 1:36.269
2 1546:35 3:13.853 1:34.389
3 15:48:09 4:48.398 1:34.545
4 15:49:43 6:21.731 1:33.333
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